
2014 年 12 月 19 日 
 
お客様 
 

和光堂株式会社 
 

育児サポートセンター「わこちゃん広場」活動終了のごあいさつ 
 
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
このたび、育児サポートセンター「わこちゃん広場」は 2014 年 12 月 19 日を持ちまして、

活動を終了いたしました。 
これもひとえに、お客様並びに講師の先生方のご協力のお陰と深く感謝申し上げます。

わこちゃん広場は、2009 年 7 月開設以来、子育て中のママ・パパ及びマタニティーの方な

ど数多くのお客様にご利用いただき、私たちが目指して参りました子育ての楽しさや育児

の正しい知識など情報の提供を通して、お子様の健やかな成長の一助になりましたら幸い

に存じます。 
 
今後は、これまでわこちゃん広場で培いましたノウハウを活かし、自治体や NPO 法人、

学校法人等を通じて、一般の方々を対象に「離乳食講座など」広域的な社会貢献活動を展

開して参りたいと考えております。 
 
これまで長き亘りわこちゃん広場をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

引き続き、弊社事業にご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
最後に、お子様の健やかな成長とご家族のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 
 
 

敬具 


